505 | zdiochovice - Rajhrad - Brno (1. &ast) IDS I IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729505: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

PRACOVNI DNY (NEJEDE 31. 12. 2019)

[
Usek|Zo6na Zastavka R K R K R K kS R kS K kS K R K R K R K R K R K R K R K R K
525 Zidlochovice, Zel. st. 4:15 | 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 [ 7:00 | 7:30 | 8:05 | 9:15 | 10:15( 11:45] 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 [ 17:00 | 17:30 | 18:15 | 19:15 | 19:45 | 20:45 | 22:15
= 521 od Hustopece
= 522 od Sitbofice
525 Zidlochovice, aut.st. 4:17 | 4:31 | 5:02 | 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:07 | 917 | 10:17 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 [ 17:02 | 17:32 | 18:17 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 22:16
525 Zidlochovice, sidlisté (z) 4:19 | 4:33 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 [ 7:04 | 7:34 | 8:09 | 9:19 | 10:19 [ 11:49 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 [ 17:04 | 17:34 [ 18:19 | 19:19 | 19:49 | 20:49 | 22:18
525 Vojkovice 4:21 | 4:35 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:11 | 9:21 | 10:21 | 11:51 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:21 | 19:21 | 19:51 | 20:51 | 22:20
525 Vojkovice, sidlisté (z) 4:22 | 4:36 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:12 | 9:22 | 10:22 | 11:52 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 [ 17:07 | 17:37 | 18:22 | 19:22 | 19:52 | 20:52 | 22:21
510 Holasice 4:25 | 4:39 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:15 | 9:25 | 10:25 | 11:55 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 [ 17:10 | 17:40 | 18:25 | 19:25 | 19:55 | 20:55 | 22:24
510 Rajhrad, Zel.st. 4:28 | 4:42 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:18 | 9:28 | 10:28 | 11:58 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:13 [ 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 [ 17:13 | 17:43 | 18:28 | 19:28 | 19:58 | 20:58 | 22:27
= S3 Brno 4:35 | 4:50 | 5:17 6:19 7:19 9:35 [10:35 | 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:18 | 14:47 | 15:19 | 15:47 | 16:19 | 16:47 | 17:19 [ 17:47 | 18:35 | 19:35 | 20:05 | 21:05 [22:35*
510 Rajhrad, MéU 443 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:20 | 9:30 13:30 | 14:00 [ 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45| 16:15 | 16:45| 17:15 | 17:45 | 18:30 21:00 | 22:28
+ | 510 Modfice, Brnénska 4:48 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 8:26 | 9:36 13:36 | 14:06 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 [ 17:21 | 17:51 | 18:36 21:06 | 22:33
2 | 101 Brno, , Moravanska (z) 4:50 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:28 | 9:38 13:38 | 14:08 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:38 21:08 | 22:35
$ 101 Brno, , Moravanské lany (z) 4:51 | 5:24 | 554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:29 | 9:39 13:39 | 14:09 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:39 21:09 | 22:36
o | 101 Brmo, , Ofechovska 4:53 | 5:26 | 5:56 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:31 | 9:41 13:41 ] 14:11 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:41 21:11| 22:38
Z | 101 Brno,, Ustiedni hibitov 4:58 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:31 [ 8:01 | 8:36 | 9:46 13:46 | 14:16 | 14:31 [ 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:46 21:16 | 22:43

(z) zastavka celodenné& na znameni
R jede v pracovnich dnech *  pouze v patky a vybrané dny




505 Zidlochovice - Rajhrad - Brno (ll. &ast) IDS@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729505: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 107 109 111 113 115 117 119 121
Usek|Zéna Zastavka
Zidlochovice, zel. st.
= 521 od Hustopece
= 522 od Sitborice
Zidlochovice, aut.st.
525 Zidlochovice, sidlisté (2) 2:24 | 450 | 5:50 | 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 22:50
525 Vojkovice 2:26 | 4:52 | 5:52 | 6:52 | 8:52 | 10:52 | 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52 | 22:52
525 Vojkovice, sidlisté (z) 2:27 | 453 | 5:53 | 6:53 | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53 | 20:53 | 22:53
510 Holasice 2:30 | 4:56 | 5:56 | 6:56 | 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | 16:56 | 18:56 | 20:56 | 22:56
510 Rajhrad, zel.st. 2:33 | 4:59 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59 | 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:59
= S3 Brno 5:05 | 6:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05| 13:05] 15:05 | 17:05 | 19:05 | 21:05
510 Rajhrad, MéU 2:35
510 Modrice, Brnénska 2:41
. | 101 Brno, , Moravanska (z) 2:43
8 1101 Brno, , Moravanské lany (z) 2:44
2 | 101 Brno, , Ofechovska 2:46
& [ 101 Brno,, Ustiedni hibitov 2:48
2 | 100 Brno, , Strazni (z) 2:51
100 Brno, , Hlavni nadrazi 2:55
= Rozjezd nocnich linek 3:00

(z) zastavka celodenné na znameni

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
I nejede 24.12. 2 31.12.
IH nejede 25.12. a 1.1., jede také 31.12.
3 jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.




505 | Brno - Rajhrad - Zidiochovice (1. éast) DS TR IMK

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

PRACOVNI DNY (NEJEDE 31. 12. 2019

Usek| Zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
w% | 101 Brno,, Ustfedni hibitov 4:59 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:19 | 7:59 | 8:44 | 9:14 13:14 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 22:14 | 22:44
T | 101 Brno, , Novomoravanska (z) 5:01 | 6:01 | 6:31 | 7:01 | 7:21 | 8:01 | 8:46 | 9:16 13:16 | 14:01| 14:31| 15:01 | 15:31 | 16:01 | 16:31| 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31| 19:01 22:16 | 22:46
; 101 Brno, , Moravanské lany (z) 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:22 | 8:02 | 8:47 | 9:17 13:17 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:02 22:17 | 22:47
% 101 Brno, , Moravanska (z) 5:04 | 6:04 | 6:34 | 7:.04 | 7:24 | 8:04 | 8:49 | 9:19 13:19 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 22:19| 22:49
Z | 510 Modfice, Tyr$ova 5:06 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:26 | 8:06 | 8:51 | 9:21 13:21| 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 [ 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 22:21| 22:51

510 Rajhrad, M&U 5:12 | 6:12 | 6:42 | 712 | 7:32 | 8:12 | 8:57 | 9:27 13:27 | 14:12 | 14:42 | 15:12| 15:42 | 16:12| 16:42 | 17:12| 17:42| 18:12 | 18:42] 19:12 22:27 | 22:57
= S3 od Brno X 5 X : : X X X
510 Rajhrad, zel.st. 4:34 | 5:14 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:34 | 8:14 | 8:59 | 9:29 | 10:29 | 11:59  12:59 | 13:29 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44| 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44| 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:59 | 20:59 | 22:29 | 22:59
510 Holasice 4:36 | 5:116 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:36 | 8:16 | 9:01 | 9:31 | 10:31| 12:01| 13:01 [ 13:31 [ 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 [ 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:01 | 21:01 [ 22:31 | 23:01
525 Vojkovice, sidlisté (z) 4:38 | 5:18 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:38 | 8:18 | 9:03 | 9:33 | 10:33 | 12:03 | 13:03 | 13:33 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:03 | 21:03 | 22:33 | 23:03
525 Vojkovice 4:39 | 5:119 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:39 | 8:19 | 9:04 | 9:34 | 10:34| 12:04 | 13:04 | 13:34 | 14:19| 14:49| 15:19| 15:49| 16:19 | 16:49 ( 17:19 | 17:49| 18:19| 18:49 | 19:19| 20:04 | 21:04 | 22:34 | 23:04
525 Zidlochovice, sidliété (z) 4:41 | 5:21 | 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:41 | 8:21 | 9:06 | 9:36 | 10:36 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:06 | 21:06 | 22:36 | 23:06
525 Zidlochovice, aut.st. 4:44 | 524 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:44 | 8:24 | 9:09 | 9:39 | 10:39| 12:09 | 13:09 [ 13:39 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 [ 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:09 [ 21:09 [ 22:39 | 23:09
= 521 Velké Némcice - Hustopece 4:51 7:46 10:46 13:46 16:56 17:56 18:56 20:12 23:12
= 522 Velké Némcice - Sitborice 5:29 | 6:37 | 6:56 7:54 | 8:29 | 9:12 12:12113:12 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 17:27 18:27 19:27 21:12 | 22:42 | 23:09
525 Zidlochovice, zZel. st. 4:46 | 5:26 | 6:26 | 6:56 | 7:26 | 7:46 | 8:26 | 9:11 | 9:41 | 10:41| 12:11 [ 13:11 13:41| 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:11 | 21:11| 22:41 | 23:11

(z) zastavka celodenné na znameni
R __jede v pracovnich dnech




505 Brno - Rajhrad - Zidlochovice (Il. éast) InsmlMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020
Linka 729505: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 160 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122
Usek| Zéna Zastavka e{ill| o] otild| ©til| ©tild| ©til| ©tild| | ¢HlE| eHIE| et ek
100 Brno,, Hlavni nadrazi 3:00
+ | 100 Brno, , Strazni (z) 3:04
S | 101 Brno,, Ustiedni hibitov 3:07
Z 101 Brno, , Novomoravanska (z) 3:09
% 101 Brno, , Moravanské lany (z) 3:10
Z | 101 Brno, , Moravanska (z) 3:12
510 Modfrice, TyrSova 3:14
510 Rajhrad, M&U 3:18
= S3 od Brno
510 Rajhrad, zel.st. 3:19 | 4:59 | 5:59 | 6:59 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:59| 16:59 | 18:59 | 20:59 | 22:56
510 Holasice 3:21 | 5:01 | 6:01 | 7:01 | 9:01 | 11:01| 13:01 | 15:01 | 17:01 | 19:01 | 21:01 | 22:58
525 Vojkovice, sidlisté (z) 3:23 | 5:03 | 6:03 | 7:03 | 9:03 | 11:03] 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 | 21:03 | 23:00
525 Vojkovice 3:24 | 5:04 | 6:04 | 7:04 | 9:04 | 11:04 | 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04 | 23:01
525 Zidlochovice, sidli§té (z) 3:25 | 5:05 | 6:05 | 7:05 | 9:05 | 11:05] 13:05| 15:05] 17:05| 19:05] 21:05 | 23:02
525 Zidlochovice, aut.st. 3:28 | 5:08 | 6:08 | 7:08 | 9:08 | 11:08 | 13:08 | 15:08 | 17:08 | 19:08 | 21:08 | 23:05
= 521 Velke Némcice - Hustopece 6:12
= 522 Velké Némcice - Sitborice 5:08 7:12 | 9:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12{ 17:12| 19:12 | 21:12 | 23:09
525 Zidlochovice, Zel. st. 6:10 | 7:10 | 9:10 | 11:10] 13:10| 15:10] 17:10| 19:10| 21:10| 23:07

(z

) zastavka celodenné& na znameni

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12. a 1.1, jede také 31.12.

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

BEBE- e




